СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                      КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2016

 №185
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 01.12.2009  №  136 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения» (в редакции решений Совета Новогоренского сельского поселения от 30.09.2011 № 218, от 28.11.2012 № 13, от 25.03.2013  № 26, от 15.08.2013  № 51, от 21.08.2013, от  30.09.2014  № 102, от 20.10.2014 №106, от 16.12.2014 №117, от 28.01.2016 №157, от 29.07.2016 № 174)
В соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15.03.2013 №36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 01.12.2009  №136 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и работников органов Администрации Новогоренского сельского поселения» (от 30.09.2011 № 218, от 28.11.2012 № 13, от 25.03.2013  № 26, от 15.08.2013  № 51, от 21.08.2013, от  30.09.2014  № 102, от 20.10.2014 №106, от 16.12.2014 №117, от 28.01.2016 №157), следующие изменения:

1.1. В преамбуле:

1.1.1. Слова «закона Томской области от 9 октября 2007года №226-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта) в Томской области»» заменить словами «закона Томской области от 6 мая 2009 г. N 68-ОЗ
"О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области».

1.2. в «Разделе 2.1. Продолжительность ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и лицам, замещающим должности муниципальной службы» исключить  пункт:

«4) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью15 календарных дней сверх ежегодного оплачиваемого отпуска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельское поселения.
Глава поселения

И.А. Комарова